
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Es. A2 Maschi 2001
Finale

MAN 2'33.89

Serie 1
1 4 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 2'35.23
2 3 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 2'36.67
3 5 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 2'40.87
4 6 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 2'43.02
5 2 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 2'45.59
6 7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2'48.22
7 1 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 2'48.53
8 8 CUNEO Filippo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'55.39
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Serie 2
1 4 PIAZZA NicolÒ 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'45.85
2 5 TAGLIAFERRI Paolo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2'58.59
3 1 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 3'00.14
4 7 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 3'00.15
5 6 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 3'02.30
6 3 RONCA Andrea 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 3'02.54
7 2 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 3'02.59
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Es. A2 Maschi 2001
Finale

Riepilogo

MAN 2'33.89

1 MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA Genova Nuoto 1 4 1. 2'35.23
2 CEVASCO Francesco 2001 ITA Rapallo Nuoto 1 3 2. 2'36.67
3 SCAGLIONE Lorenzo 2001 ITA Polisp Sportevolution - A 1 5 3. 2'40.87
4 LOVATI Marco 2001 ITA Foltzer ssd - Genova 1 6 4. 2'43.02
5 SALVADOR Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 1 2 5. 2'45.59
6 PIAZZA NicolÒ 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 4 1. 2'45.85
7 FORNELLI Lorenzo 2001 ITA Crocera Stadium ssd 1 7 6. 2'48.22
8 PIZZONIA ZOINA Alessio 2001 ITA Chiavari Nuoto 1 1 7. 2'48.53
9 CUNEO Filippo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 8 8. 2'55.39

10 TAGLIAFERRI Paolo 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 5 2. 2'58.59
11 GHE Matteo 2001 ITA Derthona Nuoto 2 1 3. 3'00.14
12 ALESSIO Nicolo' 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 7 4. 3'00.15
13 LAURIA Simone 2001 ITA Crocera Stadium ssd 2 6 5. 3'02.30
14 RONCA Andrea 2001 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 3 6. 3'02.54
15 STURLA Matteo 2001 ITA Chiavari Nuoto 2 2 7. 3'02.59
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